Ingeniería Metalúrgica/Tecnicatura en Metalurgia que dicta esta Universidad.

Que el costo aproximado de los bienes donados es: Microscopio marca
Leitz Wetzlar es de PESOS SETECIENTOS MIL ($700.000), un Microdurómetro
marca Sco Germany PESOS SETECIENTOS MIL y de la Balanza electrónica
marca Sartorius PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000). 

Que formalizar la donación reviste especial interés por su valor
educativo, científico y aporte al patrimonio de la universidad.

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS LEGALES ha tomado la
intervención oportunamente solicitada.

Que la COMISIÓN DE HACIENDA Y PRESUPUESTO ha tomado la